
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
3 9 15 1 11 8

256 7
24:15 15:7

╳

16
7
17

8
18

11
20

12
21

15
25

Auszeit

Ende
10:26 B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte
12 6 13 8 2 10

15

0
9

1
10

2
12

5
13

7
15

8 Auszeit

0:7
10:18

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  Cottbuser VV II R

I II III IV V VI Punkte
12 6 13 8 2 7

219 3
14:19 10:12

╳

10
19

4
11
21

5
13

7
14

8
15

9
17

Auszeit

13:17

Ende
10:54

A  SV BW 07
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte
9 15 6 11 8 3

257 1
20:1514:10

2
14
24

5
16
25

7
17

8
19

10
20

11
21

Auszeit

21:19
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:57

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
6 9 15 1 11 7

153 8
11:16 11:18
14:24
╳

8
1
9

2
10

3
11

6
14

7
15

Auszeit

9:13
11:19

Ende
11:20 B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte
8 2 7 12 6 13

25

0
8

1
14

3
15

4
19

6
24

7
25

Auszeit

19:13

S
A
T
Z

4

Start
11:23 B  Cottbuser VV II R

I II III IV V VI Punkte
13 3 2 7 12 6

119
2:9
5:12

╳

9
1
10

2
11

4 5 6 Auszeit

4:11

Ende
11:46

A  SV BW 07
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte
9 7 1 11 8 3

25

7
20

8
24

9
25

11 12 16 Auszeit

16:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

A  SV Blau-Weiß 07 Spremberg vs. Cottbuser Volleyballverein II B
Spiel 27 12.11.2022 10:00 Uhr

1700 / TH Dabendorf  
15806 Dabendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV BW 07 Spremberg 8/14
1 Dahl, Emma X
3 Al Mohammad, Jenan X
6 Reitz, Amira X
7 Diedrich, Rebecca X
8 Fleischer, Anna X
9 Krätzer, Jaimie X

11 Heinze, Celina X
15 Winter, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Diedrich, Marcel

CT Krätzer , Katharina E

C

B  Cottbuser VV II 9/14
2 Schwalbe, Anita X
3 Melchert, Lena X
6 Gubatz, Carolin Linda X
7 Fichtner, Maria X
8 Pawelski, Eve X
9 Lansky, Lena X

10 Bösch, Svenja X
12 Köhler, Saskia X
13 Lorenz, Stephanie X
B  Libero
B  Offizielle
T Gilbricht, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV BW 07
Spremberg

Cottbuser VV II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 26 15 0 0 2
2 2 1 25 2 25 21 0 2 1
2 3 0 15 3 23 25 1 0 1
1 0 1 25 4 23 11 0 2 1

5
5 7 3 90 97 72 1 4 5
Start: 10:00 Ende: 11:46 Dauer: 1:46

Sieger: SV Blau-Weiß 07 Spremberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ackermann, Ronny 1
2 Rusnakova, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Seiffert, Clarissa 4

Assist. Rindler, Viktoria

Dokument erstellt: 12.11.2022 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


