

Landesliga Süd Frauen

Frauen

(A) SV Blau-Weiß 07 Spremberg vs. Cottbuser Volleyballverein II (B) Spiel 27

12.11.2022 10:00 Uhr

1700 / TH Dabendorf 15806 Dabendorf



			S		art :00	A SV BW 07 Spremberg			R		de :26	B Cottbuser VV II				s		
	A	ufsch	lagfolge	lΛ	1	П	Ш	Ιίν	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		3	9	15	1	11	8		12	6	13	8	2	10	4-
In		S	pielernr.					6		7	25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z				24:15		15:7								
٩		Op.																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 16		8 18	11 20	12 21	15 25	Auszeit	0 9	1 10		5 13	7 15	8	0:7 10:18

S		art :29	В	Cottb	user V	V II	R	En 10:	de :54	($\overline{}$	SV BW 07 Spremberg				
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		
\Box	12	6	13	8	2	7	21	9	15	6	11	8	3			
ı	9			3			21					7	1	25		
Z	14:19			10:12								20:15	14:10			
	,															
2	X 10		5 13	7 14	8 15	9 17		2	5	7 17	8 19	10 20	11 21	Auszeit		
	19	11 21)		•		±'	13:17	14 24	16 25	1 Ι	Ta	20	Υ Τ	21:19 24:21		

				S	Sta 10:		($\overline{}$	BW 07 nberg		R	Ende 11:20		В	S			
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	T	6	9	15	1	11	7		8	2	7	12	6	13	0-
llung		S	pielernr.	ı	(3)		8				15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ	11:16		11:18											
۷		Эþ	icistanu		14:24													
		1.	5.	3	X	1	2	3	6	7	Auszeit	0	1	3		6 24	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	(<u>)</u>	9	10	11	14	15)	9:13 11:19	Ö	14	15	19	2 4	25)	19:13

S		art :23	В	Cottb	user V	V II	R		ide :46	(A) SV	BW 07	7	s
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	13	3	2	7	12	6		9	7	1	11	8	3	
T					9		11							25
Z					2:9									
					5:12									1
4	X 9	1 10	2 11)	4	5	6	Auszeit		8	9 (25)	11	12	16	Auszeit
_	ס	10	11)				4:11	20	24	୬				16:9

		,	S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
1 4	Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	_																					
틟		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augreit							Augreit							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SV BW 07 Spremberg 8	B	Cottbuser VV II	9/14	
1	Dahl, Emma	Χ	2	Schwalbe, Anita	Х
3	Al Mohammad, Jenan	Χ	3	Melchert, Lena	Х
6	Reitz, Amira	Χ	6	Gubatz, Carolin Linda	Х
7	Diedrich, Rebecca	Χ	7	Fichtner, Maria	Х
8	© Fleischer, Anna	Χ	8	Pawelski, Eve	Х
9	Krätzer, Jaimie	Χ	9	Lansky, Lena	Х
11	Heinze, Celina	Χ	10	Bösch, Svenja	Х
15	Winter, Lara	Χ	12	©Köhler, Saskia	Х
(A)	Libero		13	Lorenz, Stephanie	Х
A	Offizielle		B	Libero	
Т	Diedrich, Marcel		B	Offizielle	
СT	Krätzer , Katharina	Ε	Т	Gilbricht, Peter	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	nisse					
		A	,	/ BV		Cottbu	ıser	VV	II (E	3		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	0	2	1	25	1	26	15	0	0	2		
	2	2	1	25	2	25	21	0	2	1		
	2	3	0	15	3	23	25	1	0	1		
	1	0	1	25	4	23	11	0	2	1		
					5							
	5	7	3	90		97	72	1	4	5		
	S	tart	: 10	:00	Ende:	11:46	Da	uer:	1:4	16		
	Sie	ege	r: S	SV B	lau-We	iß 07 S	prer	nbe	rg:	3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ackermann, Ronny		1					
2	Rusnakova, Julia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Seiffert, Clarissa		4					
Assist.	Rindler, Viktoria							

Dokument erstellt: 12.11.2022 11:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de